
Vážení členové Bytového družstva Hovorčovická. 

Dne 8. června 2016 se koná členská schůze BDH, na které se bude, mimo jiné, 

schvalovat zahájení a podmínky stavby nové vazníkové střešní konstrukce, instalace 

solárního termického systému pro přípravu TV a dokončení zateplení objektů BDH. 

Pozvánka s programem Vám byla vložena do poštovních schránek a je také na 

webových stránkách BDH. 

Pro tuto investiční akci jsou zajištěny dotace ve výši 1,8 mil. Kč, velmi dobré nabídky 

pro získání úvěru s nízkým úrokem a bez zástavy nemovitostí i odborně způsobilé a 

cenově přijatelné dodavatelské stavební firmy. Nyní je nutné schválení dodavatelů 

stavby a způsobu a parametrů financování investiční akce členskou schůzí, aby stavba 

mohla být včas zahájena a dokončena.  

Vzhledem mimořádné závažnosti programu členské schůze se představenstvo obrací 
na členy BDH s prosbou o Vaši osobní účast na této schůzi. Pokud se nebudete moci 
z jakéhokoliv důvodu schůze osobně zúčastnit, předejte prosím vyplněnou plnou moc 
k Vašemu zastupování na členské schůzi dalšímu členovi družstva, který se schůze 
zúčastní, společně s pokyny, jak hlasovat.  
 
                                                                                              RNDr. Václav Petr 
                    předseda představenstva BDH 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PLNÁ MOC 

Já, níže podepsaný(á) tímto zplnomocňuji na základě ustanovení § 635 zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních korporacích  
 

pana/paní: ………….………….………….……………………………………, narozen/a ………..……….………….……  

trvale bytem: ………….……………………………………………………………………………………………………………… 
k mému zastupování na jednání členské schůze Bytového družstva Hovorčovická, Hovorčovická 
1718/19, Praha 8, v rozsahu programu členské schůze, která se koná dne 8. 6. 2016, včetně hlasování 
k bodům programu schůze. 

 
V Praze dne: ………….………….           ……. ……………………………                         ……………………………………… 
                                                                   podpis zmocnitele                            podpis manžela/manželky 

Plné jméno zmocnitele: ………….………….…………………………………….…, narozen/a: ……................………….  

trvale bytem:  ………….………………………………………………………………………............................................. .. 

 

Souhlas zmocněnce:  Plnou moc přijímám.          ………..….………….………             datum: ………………..….  
                                                                                         podpis zmocněnce 


